RESULTADO FINAL EDITAL 19/2024

PROCESSO SEI Nº 23243.003393/2024-31
DOCUMENTO SEI Nº 2249286

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do EDITAL Nº 19/2024/ARI - CGAB/IFRO, DE 08 DE
MARÇO DE 2024 (SEI nº 2228496), que versa sobre o Processo Seletivo Simplificado para Formação de
cadastro reserva e Seleção de Estagiários para atender as necessidades do IFRO Campus Ariquemes de
acordo com as definições deste edital.

Licenciatura em Ciências Biológicas

Nome
completo Matricula Curso

Cumpriu as
etapas I e II
do estágio

IRA Classificação Observações

Fernanda
Bufuman
Alecrim

2021105050035
Licenciatura em

Ciências
Biológicas

NÃO 80,26 Desclassificado
Não atende aos

Itens 1.2 e 2.1 do
Edital

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 26/03/2024, às 16:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2249286
e o código CRC 188FBF6A.

Referência: Processo nº 23243.003393/2024-31 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2249286

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0